
Těsnicí páska TECLIT FT           

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

délka šířka Počet ks v kartonové krabici 

[m] [mm] [ks] 

25 50 1 

25 100 1 

 
Informace obsažené v tomto technickém listě jsou platné v době jeho vydání. Vzhledem k neustálému mu vývoji materiálů může docházet ke 
změnám jejich vlastností a výrobce  si vyhrazuje právo tyto údaje měnit. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

POPIS VÝROBKU 

Těsnicí páska TECLIT FT je vysoce kvalitní, pružný izolační materiál pro utěsnění i 
těch nejsložitějších izolačních spojů. Velmi odolná a pružná páska zajišťuje 
vzduchotěsnost spojů a chrání izolaci před rizikem kondenzace.  

OBLAST POUŽITÍ 

Těsnicí páska TECLIT FT je součástí systému TECLIT, který se používá k izolaci 
ocelových, nerezových, měděných i plastových instalací a ocelových prvků armatur s 
provozní teplotou od  0 °C do 250 °C. Těsnicí páska musí být použita v místech 
prostupů instalačních závěsů, přírubových spojů a prvků armatur, které procházejí 
hliníkovou povrchovou vrstvou izolací TECLIT PS a TECLIT LM. Hliníkový povrch 
musí být dokonale utěsněn pomocí těsnicí pásky TECLIT FT, která se aplikuje při 
teplotách od 0 °C do +35 °C. 

Datum vydání: 06/2023 

ROCKWOOL, a.s. 
Cihelní 769, 735 31 Bohumín 

e-mail: info-cz@rockwool.com     
www.rockwool.cz 

TECHNICKÝ LIST 
 

mailto:info-cz@rockwool.com

